

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนางเฉลียว คุณกลางถึงบ้านนางจวน แนนกลาง บ้านเพ็ก หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๘๓,๐๐๐- / บาท
๓.	ลักษณะงาน โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อ คสล.ขนาด \varnothing ๐.๔๐ / เมตร จำนวน ๕๒ / ท่อน บ่อพักน้ำ สำเร็จรูปพร้อมฝาตะแกรงเหล็กจำนวน ๕ / ชุด ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว
๔.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๒,๑๕๙.๙๒ บาท
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน..... ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง..... ๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม..... ๖.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คล.จากบ้านนางจวน แนนกลาง บ้านเพ็ก หมู่ที่ 12.....

หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำหนักที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานร้อยฝิวคอนกรีตเดิมออก	10.00	ตร.ม.	76.00	760.00	1.3392	1,017.79	1,017.79	
2	งานดินชุด (0.6X0.8X52 เมตร)	25.00	ลบ.ม.	32.64	816.00	1.3392	1,092.79	1,092.79	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ทราดยาบรอนพื้นหนา 0.05 ม.	1.50	ลบ.ม.	470.00	705.00	1.3392	944.14	944.14	
	3.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	1.50	ลบ.ม.	1,939.00	2,908.50	1.3392	3,895.06	3,895.06	
4	3.3 คอนกรีตโครงสร้างหนา 0.10 เมตร เท คล.เค้นเดิม	1.00	ลบ.ม.	2,690.00	2,690.00	1.3392	3,602.45	3,602.45	
	3.4 งานไม้ขนาด 10x30 ม.หนา 4 ม.ม.+ค่าแรง	10.00	ตร.ม.	38.20	382.00	1.3392	511.57	511.57	
5	งานไม้แบบ	1.50	ลบ.พ.	657.00	985.50	1.3392	1,319.78	1,319.78	
	4.1 ไม้แบบขนาด 1"x10" ใช้ 80 %	52.00	ท่อน	609.00	31,668.00	1.3392	42,409.79	42,409.79	
	งานท่อทั่วไป	5.00	บ่อ	2,150.00	10,750.00	1.3392	14,396.40	14,396.40	
	5.2 งานบ่อพักสำเร็จรูปรับท่อ คล.ขนาด ๑.๐๔ ม.ชั้น 3	5.00	ฝา	1,937.00	9,685.00	1.3392	12,970.15	12,970.15	
	5.3 ฝาตะแกรงบ่อพัก								
				รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น			รวมราคากลางทั้งสิ้น		
				59,774.00			82,159.92		
							82,159.92		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นีโยมน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตัวหนังสือ

(แปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบลองสตางค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรากฏะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล